BOLETIM 01/2020

SUBSTITUIÇÃO DO NOME DO CHEFE DE DELEGAÇÃO DO IFSC

O presidente da Comissão Organizadora do I Torneio Sul-Brasileiro de
League of Legends (LOL) dos Institutos Federais, no uso da competência que lhe
confere a Portaria nº 785, de 28 de agosto de 2020, processo nº
23411.010386/2020-83 (SEI/IFPR),

TORNA PÚBLICA:

Art1º. A substituição do nome do Chefe de Delegação do Instituto Federal de Santa
Catarina no evento.

de Isabella Ramos Boing

para Leandro Augusto Ronansini

Art2º. Conforme o parágrafo 4.2.1 do regulamento do evento (documento SEI/IFPR
0876569) O Chefe de Delegação será o responsável pelas equipes inscritas no
evento, durante todo o tempo de realização do mesmo, do momento da inscrição
da equipe até o encerramento do evento com a divulgação oficial do resultado final.

Astorga-PR, 27 de outubro de 2020.

_______________________________________

Cristiano Schebeleski Soares
Presidente da Comissão Central Organizadora do I Torneio Sul-Brasileiro de LOL

 1